Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2018 № 1236
р.п. Шимск
О назначении публичных слушаний по проекту планировки и межевания земельного участка с кадастровым номером 53:21:0010101:116

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского муниципального района, Уставом Шимского городского поселения, Правилами землепользования и застройки Шимского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 17.02.2012 № 112, Положением о публичных слушаниях в Шимском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Шимского городского  поселения от 23.05.2017 № 110, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания земельного участка с кадастровым номером 53:21:0010101:116, расположенного по адресу: Новгородская область, Шимский район, Шимское городское поселение, д. Бор на 15 ноября в 17 часов 00 минут по адресу: Новгородская область, Шимский муниципальный район, р.п. Шимск, ул. Новгородская, д. 21, большой зал Администрации муниципального района.
2. Опубликовать проект планировки и межевания земельного участка с кадастровым номером 53:21:0010101:116, расположенного по адресу: Новгородская область, Шимский район, Шимское городское поселение, д. Бор на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
3. С материалами по проекту планировки и межевания земельного участка с кадастровым номером 53:21:0010101:116, расположенного по адресу: Новгородская область, Шимский район, Шимское городское поселение, д. Бор можно ознакомиться в Администрации Шимского муниципального района по адресу: Новгородская область, Шимский муниципальный район, р.п. Шимск, ул. Новгородская, д. 25, каб. 8 (отдел градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района).
4. Предложения и замечания, касающиеся рассматриваемого вопроса можно представить в Администрацию Шимского муниципального района по адресу: Новгородская область, Шимский муниципальный район, р.п. Шимск, ул. Новгородская, д. 25, каб. 8 (отдел градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района) в рабочие дни с 9 часов 00 минут до 17 часов 00 минут до 14 ноября 2018 года.
5. Назначить Мендагулова Александра Николаевича, начальника отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации Шимского муниципального района ответственным за проведение публичных слушаний.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Заместитель
Главы администрации –
председатель комитета по
управлению муниципальным
имуществом и экономике                                                       О.В. Архипкова
[bookmark: _GoBack]